JASaff_FM021
認定に関する変更届出書

年　月　日
[bookmark: _GoBack]
独立行政法人農林水産消費安全技術センター
認定センター所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
                                   法人名
                                   代表者氏名

　認定に関する事項について下記のとおり変更したので、書類を添えて届出します。
記

１　変更の内容
　□適合性評価機関の名称及び所在地
　　適合性評価に関するマネジメントシステム文書
□適合性評価業務のマネジメントシステムを記述した文書（品質マニュアル等）
□適合性評価機関の組織に関する文書（主要な要員を含む）
□適合性評価業務の実施方法に関する文書
　□認定範囲
　□手順書類
□認証文書又は試験報告書等の発行方法及び認定シンボルの使用方法に関する文書
□試験等に使用する設備の管理方法及び設置場所に関する文書（試験業者に限る）
□試験等を行う施設に関する文書（試験業者に限る）
　□従たる事業所（認証機関に限る）
□認証機関の役員（認証機関に限る）
□試験業務に用いる主要な設備（試験業者に限る）

２　変更した年月日

注記：変更の内容について、該当する項目欄にチェックの上、変更した箇所が分かる書類を添付してください。
また、届出の内容を確認し、必要に応じて質問又は臨時審査を行うことがあります。その際は担当する審査員が別途連絡いたします。